[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                     РОДНИЧКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

от    15.11.2021г.                                                                                       № 36/1

О направлении проекта бюджета
 в контрольную комиссию
Нехаевского муниципального района
Волгоградской области

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1999 года № 145-ФЗ ( в редакции Федерального закона от 26.04.2007 г. № 63-ФЗ)

Совет депутатов РЕШИЛ:

Направить проект бюджета Родничковского сельского поселения на 2022г – 2024 года в контрольную комиссию Нехаевского муниципального района для составления экспертного заключения.

Глава Родничковского
сельского поселения                                                               С.Н. Шведов